ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ENTRE RIOS
PROCESSO SELETIVO N° 001/2011

___________________________________________

Edital nº 002/2011

NARCIZO BIASI, prefeito municipal de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais que lhes são atribuídas por Lei, em especial o Edital nº 001/2011 – PROCESSO SELETIVO, visando a contratação de profissionais em caráter temporário HOMOLOGA:

Art. 1º - O resultado das inscrições de que trata o Edital nº 001/2011, Processo Seletivo, conforme nominata abaixo:

	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Cargo
	Deferido/Indeferido

	01
	Marilce Camini
	Agente Comunit.  De Saude
	Deferido

	03
	Marines Silva Ribas Figueira
	Agente Comunit.  De Saúde
	Deferido

	04
	Márcia Sâmara Milioranza
	Agente Comunit.  De Saúde
	Deferido

	06
	Loreni Lemes Carneiro dos Santos
	Agente Comunit.  De Saúde
	Deferido

	07
	Sirlei Aparecida da Veiga Lins
	Agente Comunit.  De Saúde
	Deferido

	08
	Franciele Bonora
	Agente Comunit.  De Saúde
	Deferido

	09
	Sandra Ricardo
	Agente Comunit.  De Saúde
	Deferido

	10
	Janilde Gonçalves
	Agente Comunit.  De Saúde
	Deferido

	12
	Francielle Rodigheri
	Agente Comunit.  De Saúde
	Deferido

	14
	Ediane Salete Zanchet
	Agente Comunit.  De Saúde
	Deferido

	16
	Evandra Pereira da Silva
	Agente Comunit.  De Saúde
	Deferido

	17
	Eloni Possamai
	Agente Comunit.  De Saúde
	Deferido

	20
	Lucilene Arno dos Santos
	Agente Comunit.  De Saúde
	Deferido

	13
	Caroline Isis Mussio
	Psicóloga
	Deferido

	18
	Tâmara Carina Olkowski
	Psicóloga
	Deferido

	02
	Magali Orlandi
	Professor 1ª a 4ª serie
	Deferido

	05
	Paty Cristina Carbonari
	Auxiliar Administrativo
	Deferido

	11
	Aline Carla Biasi
	Instrutor de Teatro
	Deferido

	15
	Francisca Figueira
	Inst. De instrumentos musicais e canto
	Deferido

	21
	Geruza Aparecida Ribeiro dos Santos
	Inst. De instrumentos musicais e canto
	Deferido

	19
	Talita Juliana Simonetti
	Instrutor de Dança
	Deferido

Art. 2º -  Registre-se e publique-se.

Entre Rios/SC, 07 de fevereiro de 2011.

NARCIZO BIASI

Prefeito municipal
______________________________________________________________________________________

Rua Pergentino Alberici, 150, centro, fone 049 33510037, www.entrerios.sc.gov.br - CEP 89.862-000,

ENTRE RIOS/SC